
24.–26. 3. 2023
PVA EXPO PRAHA Letňany

14 15

T.S.BOHEMIA
www.tsbohemia.cz
MMR je temperamentní španělská značka jízdních 
kol, která má ty nejvyšší cyklistické ambice. Zkratka 
MMR vychází z anglického „Machines Made for 
Racing“ a plně tak vystihuje vize a cíle značky. 
Vyrábět špičková kola, která budou vyhrávat 
závody po celém světě. Výrobce MMR má ve svém 
portfoliu širokou nabídku horských, silničních, 
gravel nebo E-bike kol pro profesionální závodníky, 
hobby jezdce i úplné začátečníky. Výhradním 
dovozcem pro CZ a SK trh je TSBOHEMIA.cz. 
Na stánku španělské značky MMR uvidíte nové 
modely silničních, gravel, celoodpružených i pevných 
horských kol, jak na karbonových, tak na hliníkových 
rámech. Dále modely elektrokol v čele s řadou 
X-BOLT, která je osazena pohonem německého 
výrobce BOSCH, a jako třešničky na dortu zde budou 
k vidění ultralehký celoodpružený karbonový závodní 
model továrního týmu MMR Racing s váhou rámu 
pouhých 1190 g a silniční speciál španělského týmu 
CAJA RURAL, v jehož barvách závodí i čeští jezdci. 
Na stánku MMR si na své přijdou profesionálové, 
ale také hobby jezdci nebo úplní začátečníci, kteří 
se chtějí spolehnout na kvalitní kolo od prvního 
kilometru. 
Hala 3, stánek C 04. 

THULE
www.thulegroup.com
Švédská společnost Thule si zakládá na bezpečnosti, 
kvalitě a jednoduchém severském designu. Do 
svého sortimentu každoročně přidává produkty, 
které lidem přibližují svět a mohou si díky nim 
užívat aktivní život. 
Novinky: Na stánku Thule na vás čekají nosiče na 
kola, hydratační batohy a také dětské cyklosedačky 
s novým designem. Chytře řešená a flexibilní 
dětská cyklosedačka Thule Yepp 2 je navržena pro 
každodenní dojíždění i delší výlety. Tlumí nárazy, 
je měkká a v nádherných barvách! K vyzkoušení 
budou také oblíbené sportovní vozíky Thule 
Chariot. 
Hala 2, stánek A 11. 

TMK SYSTEM
www.tmk.cz
Společnost TMK system vyrábí speciální 
nosiče kol a koloběžek na tažné zařízení 
s důrazem na jednoduchou montáž, výbornou 
skladovatelnost a moderní design. Díky těmto 

vlastnostem jsou jejími zákazníky především 
ženy, aktivní senioři, ale i sportovci-cyklisté, 
kteří svá kola často převážejí a vozí je neustále 
v kufru svého auta.
TMK system na veletrhu FOR BIKES představuje 
nový model FLY. Jedná se o nosič kol/koloběžek 
navržený v duchu moderního designu, vyhovující 
všem požadavkům současných trendů cyklistiky. 
Zároveň je navržený tak, aby ho mohl používat 
kdokoliv – sportovec v plné síle, ale i prarodič 
s vnoučetem. Díky rozložitelné konstrukci 
totiž pracujete s jednotlivými díly zvlášť, nikdy 
neoperujete s celou vahou najednou – v tom 
tkví unikátnost řešení společnosti TMK system. 
Protože nikoho už nebaví tahat těžké a neskladné 
nosiče kol!
Hala 2, stánek B 07. 

TOURISMUS 
MARKETING 
GESELLSCHAFT 
SACHSEN
www. sachsen-tour.de
Hala 2, stánek C 10. 

ÚSTECKÝ KRAJ
www.kr-ustecky.cz
Dobře dopravně dostupný region na severu 
České republiky nabízí svým návštěvníkům 
mnoho atraktivit. Pro milovníky adrenalinu 
doporučujeme navštívit bikeparky v Krušných 
horách ve střediscích, jako je Klínovec a Klíny. 
Pro rodiny s dětmi pak doporučujeme vyzkoušet 
Labskou stezku, která na území kraje čítá necelých 
200 km. Opomenout nemůžeme ani Národní park 
České Švýcarsko, který je ale oblíbený spíše pro 
pěší turistiku, nicméně i zde naleznete několik 
vyznačených cyklistických tras. 
Hala 2, stánek C 16. 

V-PRESS
www.ivelo.cz
Hala 3, stánek C 02. 

VIDIX – ONDŘEJ FILIP
www.vidix.cz
Hala 2, stánek A 20 a B 03. 

VIKI FRUIT
www.zdraveplody.cz
Hala 2, stánek A 03. 

VINTAGE GARAGE 
MOTORS
Hala 4, stánek A 03. 

VITAR SPORT
www.enervit.cz
www.royalbay.cz 
VITAR Sport nabízí špičkovou sportovní výživu 
i kompresi. Sportovní výživa ENERVIT zahrnuje 
vše na dobu před, během a po sportovním 
výkonu. Kompresní oblečení ROYAL BAY zase 
nabízí kompresní podkolenky, návleky, kraťasy 
nebo bandáže a sportovní ponožky. Všechny tyto 
doplňky pomáhají cyklistům sportovat lépe tím, že 
podporují výkonnost a regeneraci. Jejich společným 
jmenovatelem je špičková kvalita, dlouholetá 
tradice, znatelný přínos pro sportovní výkon 
a VITAR Sport – oficiální distributor a zástupce 
značek ENERVIT a ROYAL BAY v Česku a na 
Slovensku. 
Hala 2, stánek A 21. 

VSA XTREME 
www.janvalenta.com
Hala 8 

VYSOČINA 
TOURISM
www.region-vysocina.cz
Cílem krajské centrály cestovního ruchu Vysočina 
Tourism je prezentovat Vysočinu jako destinaci 
s pestrou turistickou nabídkou, podporovat 
domácí i příjezdový cestovní ruch a propojovat 
subjekty působící v cestovním ruchu tak, aby 
výsledkem byl kvalitní servis a spokojenost 
návštěvníků Vysočiny.
Z Vysočiny až do Rakouska, projeďte se po 
cyklotrase č. 26 Jihlava–Třebíč–Raabs. Vydat se 
také můžete na tratě mistrů světa do Vysočina 
Areny v Novém Městě na Moravě, kde na vás 
čeká přes 30 kilometrů singletracků v pěti 
stupních obtížnosti. Nebo se přijeďte toulat na 
Pelhřimovsko kolem vodních velikánů a užijte si 
cestu plnou přírodních i technických zajímavostí, 
výchozím místem může být Pelhřimov, nebo 
třeba Želiv.
Hala 2, stánek C 25. 

WOLFIEPICKS
wolfiepicks.cz
Wolfie picks dováží zejména americké značky. 
Jedná se o výběr MTB a MX výbavy, oblečení 
a souvisejícího zboží. Na stánku uvidíte jejich 
stěžejní značku Fasthouse, doplněnou o brýle 
VonZipper a Havoc.
Fasthouse každoročně přichází s rozšířením 
sekce produktů pro MTB jezdce, kterou často 
využívají i jezdci bikrosu. Rukavice, dresy, 
kalhoty a kraťasy doplňuje nabídka funkčních 
oděvů (trička, chrániče kolen, ponožky, spodky 
s gelovou vložkou). Všechno oblečení se dá 
díky grafickému minimalismu kombinovat mezi 
sebou a obnovovat dle potřeby, divočejší dresy 
a rukavice s lebkami lákají zejména jezdce 
downhillu a freestylu. 
Hala 2, stánek C 03. 

HALA 2D PÓDIUM
11.00 Slavnostní zahájení – ambasadoři Ján Svorada, Jiří 

Ježek, Jan Pirk, Petr Marek, Viktor Zapletal, Tomáš 
Bábek

11.15 Světový pohár horských kol v Novém Městě se blíží 
– beseda s organizátory, soutěž o vstupenky

11.45 Autogramiáda a beseda Ján Svorada – jeden 
z nejlepších českých cyklistů všech dob, vítěz 
etapy Tour de France na Champs Élysées, později 
obchodník, ambasador L´Etape Czech atd.

12.15 Cyklistika pro zdraví, beseda profesor Jan Pirk 
– uznávaný kardiochirurg, senátor a triatlonista 
pohovoří o pozitivním vlivu cyklistiky na zdraví

12.30 Dráhová akademie Tomáše Bábka, autogramiáda 
– mistr Evropy a vicemistr světa, špičkový dráhař po 
konci kariéry rozjíždí dráhovou akademii

13.00 Horská kola Viktor Zapletal – reprezentační trenér 
pohovoří o nadcházející sezoně i Pražském poháru 
horských kol, který právě startuje

13.30 Mistrovství světa v cyklokrosu v Táboře 2024 – 
pořadatelé a Kristýna Zemanová, nejlepší současná 
závodnice, bronzová medailistka z MS 23, beseda, 
autogramiáda, tombola o suvenýry MS

14.00 Autogramiáda a beseda Ján Svorada
14.30 Dráhová akademie Tomáše Bábka
15.00 Xterra Czech – představení světového poháru 

a nejstaršího evropského závodu v terénním 
triatlonu, beseda s hvězdami Lukáš Kočař a spol., 
soutěž o startovné do Prachatic na letošní rok

15.30 Mistrovství světa v cyklokrosu v Táboře 2024
16.00 Autogramiáda a beseda Jiří Ježek + Viktor Zapletal 

– nejúspěšnější paralympionik historie, tvář We Love 
Cycling + jeho trenér

16.20 Jižní Tyrolsko na kole – beseda o terénech 
(Kronplatz, Val Gardena…), akcích (Giro d´Italia na Tre 
Cime) či nesoutěžním Sella Ronda Bike day

16.40 Filip Adel a Jan Jobánek, elitní bikeři maratonci 
– autogramiáda, beseda: co mají za sebou, jak 
se chystají na sezonu, které jsou nejlepší české 
maratony...

17.10 Xterra Czech, soutěž o startovné
17.35 Filip Adel a Jan Jobánek, elitní bikeři maratonci

HALA 8 
12.00 Přednáška o bikepackingu kolektiv Bikepacking.cz – 

jak cestovat na kole na dálkové výpravy s plnou 
výbavou

14.00 Michal Prokop a Blinduro – mistr světa ve 4X 
a olympionik z BMX vypráví o gravelovém zážitkovém 
seriálu Blinduro, který chystá další ročník

14.30 Flachau Stoneman Taurista MTB – prezentace 
unikátního projektu trasy Rolanda Staudera pro 
horská kola v Rakousku, výzvy pro všechny, soutěž 
o startovné

15.00 Sazka pumptrack show a hot wheels miniramp – 
live show

16.00 Xterra Czech, soutěž o startovné

HALA 2D PÓDIUM
10.00 – 14.00  živé vysílání z veletrhu
od 15:30 vystoupení hudební skupiny Bájsykl Band

HALA 8 
10.10 Regenerace sportovců Karel Kuchynka – povídání se 

špičkovým masérem, ukázky technik
10.30 Kovo Praha – jak dostat děti na kolo a jak je správně 

trénovat, beseda se zástupci klubu, ukázky
11.00 František Raboň autogramiáda – bývalý špičkový 

profesionál o životě po kariéře a vývoji materiálů pro 
cyklistické oblečení

11.20 Regenerace sportovců masér Karel Kuchynka
11.40 Domov cyklistiky, beseda o vysílání Eurosportu – 

rozhovor s komentátory a zástupci Discovery Channel 
o zkušenostech i novinkách pro rok 2023

12.00 Přednáška o bikepackingu kolektiv Bikepacking.cz
13.00 Road Cup – vyhlášení výsledků největšího hobby 

seriálu na silnici a představení letošního ročníku 
14.00 Vyhlášení závodu MTB FOR BIKES
14.30 Sazka pumptrack show a hot wheels miniramp – 

live show
15.00 Scottshop.cz miniramp jam – freestylová show
15.30 Scottshop.cz miniramp jam – freestylová show
16.00 Daniel Polman vypráví – beseda a autogramiáda, 

ultravytrvalec a šampion
16.30 Domov cyklistiky Eurosport – beseda o vysílání 

Eurosportu, rozhovor s komentátory o zkušenostech 
i novinkách pro rok 2023

16.50 Kovo Praha trénink dětí
17.15 Daniel Polman vypráví – beseda a autogramiáda, 

ultravytrvalec a šampion

HALA 2D PÓDIUM
11.00 Jiří Ježek vypráví

11.30 Flachau Stoneman Taurista MTB

12.00 Michal Prokop a (nejen) Blinduro

12.30 Jižní Tyrolsko na kole

14.30 Michal Prokop a (nejen) Blinduro

15.00 Jiří Ježek vypráví – paralympijský cyklista, trenér, 
běžec, moderátor…

HALA 8 
12.00 Přednáška o bikepackingu kolektiv Bikepacking.cz
13.00 Sazka pumptrack show a hot wheels miniramp – 

live show
13.30 MEET & GREET s českou BMX reprezentací

Sezení a diskuze s nadějnými českými reprezentanty 
z disciplíny BMX.

Mezi vycházejícími hvězdami nebudou chybět 
Tomáš Beran, Mikuláš Řehořík (oba BMX Freestyle), 
Sabina Košárková (BMX Racing) a nová královna 
české cyklistiky Iveta Miculyčová (BMX Freestyle), 
která je aktuální mistryní Evropy a třetí nejlepší 
ženou světa ve své disciplíně. Sestavu závodníků 
doplní také šéftrenér reprezentace BMX Lukáš 
Tamme.

V rozhovoru s těmito reprezentanty bude prostor 
i pro dotazy z publika, přičemž Český svaz cyklistiky 
si pro ty nejaktivnější připravil hodnotné ceny. 
Po skončení budou reprezentanti k dispozici 
na focení a autogramy. Program je součástí SAZKA 
ACTION SPORTS ZONE.

14.00 Vyhlášení návštěvnické soutěže a předání cen

PÁTEK 24. 3. SOBOTA 25. 3. NEDĚLE 26. 3. 

Změna programu vyhrazena.

FOR BIKES SEZNAM VYSTAVOVATELŮ DOPROVODNÝ PROGRAM


